
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Barra Velha / SC

AV GOV CELSO RAMOS 200Endereço:

CENTROBairro:

0473456-3111Telefone:

83.102.830/0001-57CNPJ:

Complemento:

88390-000CEP:

prefeito@barravelha.sc.gov.brE-mail:Fax: (047) 3456-3111

Prefeito

050.678.129-15

01/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

prefeito@barravelha.sc.gov.br

VALTER MARINO ZIMERMMNANN

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Av Gov Celso ramos

CENTRO

03.937.163/0001-93

Complemento:

Nome:

Endereço:

88390-000

ipreve@barravelha.sc.gov.br(047) 3456-3111

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

473456-3111Telefone:

01/01/2017Diretor

592.302.319-91

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: ipreve@barravelha.sc.gov.br

Cargo: PRESIDENTE

Nome: MOEMA RAMOS ALVIM GOUVEIA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(047) 3456-3111 Fax:Telefone:

EDIVALDO NAVARRO CACHOEIRA

Telefone:

622.657.509-30Nome: CPF:

Fax: (047) 3456-3111 E-mail: ipreve@barravelha.sc.gov.br

11/03/2019Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

dispoe sobre parcelamento  de debitos do Municipio Valor da parcela 3.446,87

Valor consolidado: 206.812,17

Reparcelament Número do acordo: 00225/2019

11/03/2019Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do lei nº 242 de 08 de março de 2019

Competência: Inicial: Final:03/2016 02/2018 60Quantidade de Critério de atualização:

Não

Dispoe sobre o  parcelamento de debitos do Municipio de Barra Velha com

20/04/2019

Data de assinatura do Termo: 11/03/2019

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto Multa: 0,50 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto Multa: 0,50 %

Critérios de atualização das parcelas

16.089,47Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

2057654
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(047) 3456-3111
DIRETOR ADMNISTRATIVO E FINANCEIRO

RG:
CPF: 622.657.509-30

iprevefinanceiro@barravelha.sc.gov.br
EDIVALDO NAVARRO CACHOEIRA

E-

6207709
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(047) 3456-3111
ADVOGADO

RG:
CPF: 088.020.869-40

iprevebeneficios@barravelha.sc.gov.br
LUCAS MIGUEL SCAGLIUSI

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 20/04/2019 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3.446,87 3.498,5723/05/2019

002 20/05/2019 0,15 1,37 47,22 1,00 34,94 3.529,03 3.508,1423/05/2019

003 20/06/2019 0,01 1,53 52,74 1,51 52,84 3.552,45 3.546,8517/06/2019

004 20/07/2019 0,10 1,54 53,08 2,02 70,70 3.570,65 3.570,3019/07/2019

005 20/08/2019 0,12 1,64 56,53 2,53 88,64 3.592,04 3.588,5011/09/2019

006 20/09/2019 -0,05 1,76 60,66 3,04 106,63 3.614,16 3.614,1602/10/2019

007 20/10/2019 0,04 1,71 58,94 3,55 124,46 3.630,27 3.632,0513/11/2019

008 20/11/2019 0,54 1,75 60,32 4,07 142,74 3.649,93 3.649,0607/01/2020

009 20/12/2019 1,22 2,30 79,28 4,59 161,85 3.688,00 3.688,0007/01/2020

010 20/01/2020 0,19 3,55 122,36 5,11 182,39 3.751,62 3.706,3430/01/2020

011 20/02/2020 0,17 3,74 128,91 5,64 201,67 3.777,45 3.777,4510/03/2020

012 20/03/2020 0,18 3,92 135,12 6,17 221,01 3.803,00 3.796,4103/04/2020

013 20/04/2020 -0,23 4,11 141,67 6,70 240,43 3.828,97 3.828,9719/05/2020

014 20/05/2020 -0,25 3,87 133,39 7,23 258,85 3.839,11 3.847,9903/07/2020

015 20/06/2020 0,30 3,61 124,43 7,77 277,49 3.848,79 3.858,4531/07/2020

016 20/07/2020 0,44 3,92 135,12 8,31 297,66 3.879,65 3.879,6512/08/2020

017 20/08/2020 0,36 4,38 150,97 8,85 318,41 3.916,25 3.916,2631/08/2020

018 20/09/2020 0,87 4,75 163,73 9,39 339,04 3.949,64 3.949,6428/09/2020

019 20/10/2020 5,66 195,09 9,94 362,01 4.003,97 4.003,9720/10/2020

020 20/11/2020 0,95 6,60 227,49 10,49 385,44 4.059,80 4.059,8013/04/2021

021 20/12/2020 1,46 7,62 262,65 11,04 409,53 4.119,05 4.119,0528/12/2021
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 20/01/2021 0,27 9,19 316,77 11,60 436,58 4.200,22 4.139,8220/01/2021

023 20/02/2021 0,82 9,48 326,76 12,16 458,87 4.232,50 4.221,3019/02/2021

024 20/03/2021 10,38 357,79 12,72 483,95 4.288,61 4.288,6118/03/2021

025 20/04/2021 0,38 11,33 390,53 13,28 509,61 4.347,01 4.309,9220/04/2021

026 20/05/2021 0,96 11,75 405,01 13,85 533,49 4.385,37 4.368,8819/05/2021

027 20/06/2021 0,60 12,83 442,23 14,42 560,81 4.449,91 4.407,3217/06/2021

028 20/07/2021 1,02 13,50 465,33 14,99 586,44 4.498,64 4.472,0820/07/2021

029 20/08/2021 0,88 14,66 505,31 15,56 614,96 4.567,14 4.520,1017/08/2021

030 20/09/2021 1,20 15,67 540,12 16,14 643,50 4.630,49 4.590,0617/09/2021

031 20/10/2021 1,16 17,06 588,04 16,72 674,64 4.709,55 4.653,6119/10/2021

032 20/11/2021 0,84 18,42 634,91 17,30 706,15 4.787,93 4.732,9518/11/2021

033 20/12/2021 0,73 19,41 669,04 17,89 736,34 4.852,25 4.812,0109/12/2021

034 20/01/2022 0,67 20,28 699,03 18,48 766,16 4.912,06 4.876,5317/01/2022

035 20/02/2022 1,00 21,09 726,94 19,07 795,95 4.969,76 4.936,5214/02/2022

036 20/03/2022 1,71 22,30 768,65 19,67 829,19 5.044,71 4.994,8017/03/2022

037 20/04/2022 24,39 840,69 20,27 869,09 5.156,65 5.156,6513/04/2022

038 20/05/2022 0,45 25,68 885,16 20,87 904,09 5.236,12 5.182,3712/05/2022

039 20/06/2022 0,62 26,25 904,80 21,47 934,30 5.285,97 5.262,1209/06/2022

TOTAIS: 12.856,81 16.320,85 163.605,59 162.965,26
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

001 20/04/2019 3.446,87 25,28 13,07 1,00 0,65 3.460,850,2623/05/2019 3.498,57

002 20/05/2019 3.529,03 24,54 5,13 21,47 5,59 3.539,850,1023/05/2019 3.508,14

005 20/08/2019 3.592,04 24,21 0,86 19,67 0,87 3.593,790,0211/09/2019 3.588,50

006 20/09/2019 3.614,16 24,07 0,00 1,00 0,00 3.614,160,0002/10/2019 3.614,16

007 20/10/2019 3.630,27 24,13 0,43 1,00 0,02 3.630,730,0113/11/2019 3.632,05

008 20/11/2019 3.649,93 24,08 0,21 17,89 0,19 3.650,330,0007/01/2020 3.649,06

009 20/12/2019 3.688,00 23,41 0,00 1,00 0,00 3.688,000,0007/01/2020 3.688,00

010 20/01/2020 3.751,62 21,92 9,93 16,72 9,23 3.771,010,2330/01/2020 3.706,34

011 20/02/2020 3.777,45 21,69 0,00 1,00 0,00 3.777,450,0010/03/2020 3.777,45

012 20/03/2020 3.803,00 21,49 1,42 15,56 1,25 3.805,700,0303/04/2020 3.796,41

013 20/04/2020 3.828,97 21,27 0,00 1,00 0,00 3.828,970,0019/05/2020 3.828,97

014 20/05/2020 3.839,11 21,55 1,91 1,51 0,16 3.841,220,0403/07/2020 3.847,99

015 20/06/2020 3.848,79 21,85 2,11 1,00 0,12 3.851,070,0531/07/2020 3.858,45

016 20/07/2020 3.879,65 21,49 0,00 1,00 0,00 3.879,650,0012/08/2020 3.879,65

017 20/08/2020 3.916,25 20,96 0,00 0,50 0,00 3.916,250,0031/08/2020 3.916,26

018 20/09/2020 3.949,64 20,52 0,00 0,50 0,00 3.949,640,0028/09/2020 3.949,64

020 20/11/2020 4.059,80 18,43 0,00 3,04 0,00 4.059,800,0013/04/2021 4.059,80

021 20/12/2020 4.119,05 17,31 0,00 6,70 0,00 4.119,050,0028/12/2021 4.119,05

TOTAIS: 35,07 18,08 67.977,520,7467.923,63 67.918,49
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

040 20/07/2022 27,03 931,69 22,08 966,79 5.345,35

041 20/08/2022 27,03 931,69 22,69 993,50 5.372,06

TOTAIS: 1.863,38 1.960,29 10.717,41

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

040 20/07/2022 5.345,35 0,00 0,00 0,50 26,73 5.398,8126,73

TOTAIS: 0,00 26,73 5.398,8126,735.345,35

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 29/07/2022
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